Флоря Аляна Алексеевна
(423) 240 07 22
florya_aa@primorsky.ru

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г.Владивосток, 690110

Телефон: (423) 240-28-04
E-mail: minobrpk@primorsky.ru

Руководителям муниципальных

органов управления образованием

Приморского края

Руководителям краевых

государственных учреждений,
подведомственных министерству

образования Приморского края

  №

На №

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Приморского края информирует о

проведении министерством транспорта и дорожного хозяйства Приморского

края опроса мнения граждан в целях определения приоритетных участков

ремонта автомобильных дорог регионального и межмуниципального

значения Приморского края в 2024 году.

Целевая аудитория: физические лица и хозяйствующие субъекты,

использующие в своей деятельности дорожную сеть Приморского края.

Просим Вас пройти опрос, а также оказать содействие в

распространении информации о проведении опроса.

Опрос продлится в срок до 15 марта 2024 года.

Прямая ссылка на опрос – https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/411966/

Данные, собранные в ходе опроса, будут использованы

исключительно в обобщенном виде на условиях конфиденциальности

респондентов.

Первый заместитель
министра                                                                                        И.О. Бушманова